
 

 جامعة الملك فيصل    

 للشؤون الأكاديمية وكالة الجامعة

 

 الفصل الدراسي المسمى الوظيفي اسم عضو هيئة التدريس القسم الكلية

 1443الاول معيد أبي الخضيري. أ علوم الحياة العلوم

 

 اليوم
7:30 – 

9:00 

9:00 – 

10:30 

10:30 – 

12:00 
12:00–12:30 12:30 – 14:00 

14:00 – 

15:30 
15:30– 17:00 

17:00 – 

18:30 

18:30 – 

20:00 

 الأحد

احياء عامة زراعة 

 54ش عملي 
أحياء عامة زراعة 

 51عملي ش
   

  
 

 الاثنين

     59ش  عملي احياء عامة زراعة 
 

 الثلاثاء

فطريات وطحالب 
 50ش

أنشطة  

 طلابية
    

 

 الاربعاء

  53احياء عامة زراعة ش   
 

 
  

 الخميس

معمل الاحياء الدقيقة 

 50التطبيقي ش 

   

 

 
 

 

ساعات عدد 

 النظري

عدد ساعات 

 العملي

مجموع النصاب 

 التدريسي

 التكليفات المعتمدة

 لجان كلية/لجان قسم/منسق قسم

 توقيع

 رئيس القسم 

 توقيع

 عميد الكلية 

لجنة التدريب التعاوني  –لجنة الأنشطة  –لجنة السلامة والمعامل  15 15 0

 لجنة الخريجين -المجتمعية والشراكة 

  

 

 

 

 

 


